MOD.OC.026.00 Página 1 de 2
  Número Number
CE – 2790 – 66/ 2020
Certificado de Exame UE de Tipo
EU Type examination certificate
Emitido por
Issued by
APICCAPS – Associação Portuguesa dos Industriais de Calçado, Componentes e

01
7
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud
del paquete
exterior (mm)
Anchura
del paquete
exterior (mm)
Altura del
paquete
exterior (mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
A181331.34 34/35 8713197360025 6 144
A181331.36 36 8713197360032 6 144
A181331.37 37 4 8713197360049 6 144
A181331.38 38 5 8713197360056 6 144
A181331.39 39 6 8713197360063 6 144
A181331.40 40 8713197360070 6 144
A181331.41 41 7 8713197360087 6 144
A181331.42 42 8 8713197360094 6 144
A181331.43 43 9 8713197360100 6 144
A181331.44 44 10 8713197360117 6 144
A181331.45 45 8713197360124 6 120
A181331.46 46 11 8713197360131 6 120
A181331.47 47 12 8713197360148 6 108
A181331.48 48 13 8713197360155 6 108
Protección y comodidad
Puntera Acero
Suela antideslizante SRC
Suela resistente a aceites Si